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Półmaska ochronna Dräger X-
plore 1910 FFP1 NR D bez
zaworu wydechowego
Cena brutto 6,89 zł

Cena netto 5,60 zł

Dostępność Dostępny realizacja 14 do 21 dni roboczych

Numer katalogowy 39 51 910/39 51 911

Producent Drager

Opis produktu
Dräger X-plore® 1900 to jednorazowa maska o wysokiej wydajności, do ochrony przed drobnoziarnistym pyłem i cząstkami.
Maska jest dostępna w dwóch rozmiarach, łatwa w użyciu, wyjątkowo wygodna i optymalnie dopasowana. Zapewnia
najwyższy poziom ochrony – także osobom noszącym okulary.

Trzyczęściowa składana maska przeciwpyłowa klasy premium

dwa rozmiary masek (S i M/L) pozwalające uzyskać optymalne dopasowanie
trzyczęściowa składana konstrukcja z opatentowanym podwójnym wzmocnieniem zapewniająca więcej miejsca na
powietrze do oddychania
dostępna w wersjach spełniających wymagania wszystkich trzech klas ochrony EN (FFP1, FFP2 i FFP3)

Wysoka skuteczność filtracji dla większego bezpieczeństwa
Materiał filtrujący CoolSAFE zapewnia skuteczną ochronę przed drobnym pyłem oraz stałymi i płynnymi cząstkami. Materiał
łączy wysoką skuteczność filtracji z niskim oporem oddychania, przez co użytkownik może pracować przez dłuższy czas, nie
odczuwając zmęczenia. Maska umożliwia bezpieczną pracę w mocno zapylonych otoczeniach.

Dostępne są trzy wersje maski zapewniające różne klasy ochrony wg normy EN, które różnią się kolorem (FFP1 = żółty, FFP2 =
pomarańczowy, FFP3 = czerwony).

Łatwość użycia
Elastyczna taśma nagłowna VarioFLEX w formie pętli ułatwia zakładanie maski Dräger X-plore® 1900. Wystarczy rozłożyć
maskę, umieścić ją na twarzy, ustawić odpowiednio taśmy i nacisnąć klips nosowy w oznaczonym miejscu. Trwały kształt
maski zapewnia wygodę podczas jej zakładania i noszenia. Maska jest dobrze dopasowana do twarzy i zapewnia szczelność
bez odczuwalnego nacisku. Kompaktowa, składana konstrukcja oszczędza przestrzeń, zarówno w magazynie, jak i w drodze do
pracy. Maski są higienicznie zapakowane, każda oddzielnie, co chroni je przed zanieczyszczeniem.

Optymalne dopasowanie
Maska przeciwpyłowa jest dostępna w dwóch rozmiarach (S i M/L). Dzięki temu pasuje do różnych kształtów i wielkości twarzy
– użytkownik wybiera odpowiedni rozmiar zapewniający optymalne dopasowanie. Elastyczna, trzyczęściowa, składana
konstrukcja łatwo dopasowuje się do twarzy użytkownika. Sprawia także, że maska nie przemieszcza się w trakcie noszenia,
nawet wtedy, gdy użytkownik mówi.

Elastyczny klips nosowy zintegrowany z materiałem filtrującym po wewnętrznej stronie łączy się z miękką wyściółką. Dzięki
temu maskę można odpowiednio ułożyć i bezpiecznie uszczelnić w obszarze nosa. Taśmy nagłowne VarioFLEX odznaczają się
dużą elastycznością i można je dopasować do różnych wielkości głowy.

Wyjątkowy komfort
Dzięki nowoczesnym i wysoko wydajnym materiałom filtrującym, z jakich wykonane są półmaski, użytkownik nie odczuwa
praktycznie żadnego oporu oddychania. Dostępne są również modele wyposażone w zawór wydechowy CoolMAX, który
dodatkowo zmniejsza opór oddychania i zapobiega gromadzeniu się ciepła i wilgoci we wnętrzu maski. Oddychanie w tym
przypadku jest jeszcze bardziej komfortowe, zwłaszcza podczas wzmożonego wysiłku fizycznego.
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W maskach serii Dräger X-plore 1900 zastosowano konstrukcję SmartFOLD z opatentowanym podwójnym wzmocnieniem,
która sprawia, że maska nie odkształca się, a przestrzeń na powietrze do oddychania jest naprawdę duża. Dodatkowo
wydychane powietrze jest kierowane w dół, co zmniejsza odczuwalną temperaturę wewnątrz maski.

Doskonała widoczność nawet w okularach
W fazie projektowania położono nacisk na to, aby maski były w pełni kompatybilne z okularami ochronnymi. Dzięki specjalnej
konstrukcji maski Dräger X-plore 1900 mogą jej wygodnie używać także osoby noszące okulary – okulary nie kolidują z maską
i nie ulegają zaparowaniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M/L

Broszura informacyjna
POBIERZ TUTAJ
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